SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Eduardo Amorim

REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento do

Projeto de Lei nº 90, de 2012, dos projetos que tramitam em conjunto com

ele, em virtude da aprovação do Requerimento nº 1.038, de 2012.

   Sala das Sessões,      de Abril de 2013.

Senador Eduardo Amorim